
 

II Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji 

Nowy Sącz, dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Złożenie ślubowania. 

5. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

7. Informacja na temat przygotowań do zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Nowosądeckiego w sezonie zimowym 2018/2019. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały 

Nr 336/XXXV/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 9 października 2018 r. w sprawie 

ustalenia opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt 

właściciela i przechowywanie tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych 

na 2019 rok. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego oraz dyżurów aptek 

ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy na terenie 

Krynicy-Zdroju, Miasta i Gminy Stary Sącz, Miasta Grybów oraz Gminy Grybów, 

w 2019 roku. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz ustalenia jej składu osobowego.  

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz ustalenia jej składu osobowego. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stałych komisji 

Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego 

Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego 

Komisji Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 



16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego 

Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego 

Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego 

Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego 

Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego 

Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy 

Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego 

Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

22. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego 

Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

23. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie składu osobowego 

Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

24. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Wspólnej 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego. 

25. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 24/II/14 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 grudnia 2014 r. w sprawie diet Radnych 

Powiatu Nowosądeckiego. 

26. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Przewodniczącego Zarządu Powiatu Nowosądeckiego – Starosty Nowosądeckiego, 

Pana Marka Kwiatkowskiego. 

27.    Oświadczenia, wolne wnioski.   

28.  Zamknięcie sesji.  


